
E-Mail-Adressen 
(vorname.nachname@gam.nrw.schule) 
 

Ehrt Anika anika.ehrt@gam.nrw.schule 

Gerber Laura laura.gerber@gam.nrw.schule 

Kruse Katharina katharina.kruse@gam.nrw.schule 

Mandelartz Johanna johanna.mandelartz1@gam.nrw.schule 

Michelkens-Kemper Hella hella.michelkens-kemper@gam.nrw.schule 

Müllenmeister Nicole nicole.muellenmeister@gam.nrw.schule 

Müller Susanne susanne.mueller@gam.nrw.schule 

Nelis Sarah sarah.nelis@gam.nrw.schule 

Ogbeide Bridget bridget.ogbeide@gam.nrw.schule 

Pinsdorf Ellen ellen.pinsdorf@gam.nrw.schule 

Quil Brigitte brigitte.quil@gam.nrw.schule 

Rüngeler Daniela daniela.ruengeler@gam.nrw.schule 

Schipke Melanie melanie.schipke@gam.nrw.schule 

Thöneböhn Katja katja.thoeneboehn@gam.nrw.schule 

van Rij Lennard lennard.van-rij@gam.nrw.schule 

Werbelow Regina regina.werbelow2@gam.nrw.schule 

Werner Lisa lisa.werner@gam.nrw.schule 

Winkler Claudia claudia.winkler@gam.nrw.schule 

Zimmer Alina alina.zimmer@gam.nrw.schule 

Zimmer Clara clara.zimmer@gam.nrw.schule 

Zimmermann Elke elke.zimmermann@gam.nrw.schule 
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